[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«30» января 2018 г. № 19/218-ГС                                   Принято на 19 заседании

                                                                                                 Ливенского городского Совета

                                                                                                 народных депутатов V созыва
О временном исполнении

полномочий главы города Ливны
В соответствии с частью 2 статьи 30 Устава города Ливны Орловской области, в связи с досрочным прекращением полномочий главы города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать временное исполнение полномочий главы города Ливны первым заместителем главы администрации города Трубициным Сергеем Александровичем с 31 января 2018 года до вступления в должность вновь избранного главы города.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

               Е.Н. Конищева